PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº. 108, DE 09 DE JULHO DE 2024.

Dispõe sobre a alteração da Portaria n° 061, de 14
de março de 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LINHARES, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Art. 1º Alterar a Portaria nº 061, de 14 de março de 2022, que incluiu membro na

Comissão de Seleção da Secretaria Municipal de Assistência Social, a fim de proceder a

substituição do membro MARCOS ANTÔNIO FERNANDES pelo membro KASTHER

HUGO DE PAULA.

Art. 2º A comissão que trata o artigo 1° desta Portaria, ficará assim constituído:

I- Milla Pião Moreira Da Silva – Presidente;
II- Mônica Buffon Das Virgens – Membro;
III- Ludmila Mafra Felix – Membro;
IV- Kasther Hugo De Paula – Membro;

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Linhares, Estado do Espírito Santo, aos nove dias do mês de
julho do ano de dois mil e vinte e quatro.

BRUNOMARGOTTOMARIANELLI

Prefeito Municipal

REGISTRADA E PUBLICADA NESTA SECRETARIA, DATA SUPRA.

SAULO RODRIGUES MEIRELLES
Secretário Municipal de Administração

e Recursos Humanos

Assinado digitalmente. Acesse: https://gpi.linhares.es.gov.br/ServerExec/acessoBase/?idPortal=9d02233a-19a9-4df1-81f6-
46489479e3f4&idFunc=B5B41FAC0361D157D9673ECB926AF5AE Chave: daf0474a-21d1-4c5c-a690-e62d1972061b

Portaria Nº 001292/2024

Pág. 1

		2024-07-10T13:21:04-0300
	BRUNO MARGOTTO MARIANELLI:001.***.***-**

		2024-07-10T15:31:00-0300
	SAULO RODRIGUES MEIRELLES:881.***.***-**